
 
 

UCHWAŁA NR 33/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.), 

Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 374/LXIV/2022 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 
wprowadza się zmiany w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dietę dla sołtysów w Mieście i Gminie Dubiecko w wysokości 800 zł miesięcznie za 
udział w sesjach Rady Miejskiej, posiedzeniach Komisji stałych i doraźnych Rady Miejskiej, udział 
w zebraniach wiejskich, naradach, spotkaniach zwoływanych przez Burmistrza Miasta i Gminy, 
z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 374/LXIV/2022 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 grudnia 2022 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 września 2024 r.

Poz. 4042


	UCHWAŁA NR 33/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-24T12:02:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




